
※会場変更及び日程の変更あり。

日付 会場 種 開始時間 主審/予備審 副　審 本　部 日付 会場 種 開始時間 主審/予備審 副　審 本　部

-

1 未 定 -

11:40 KNC - F30 派遣/AMBRASE AMBRASE＆サンシン

1 14:00 サ ン シ ン - AMBRASE 派遣/F30 KNC＆F30
-

-

1 -

-

1 -

-

13:10 AMBRASE - KNC 派遣/サンシン F30＆サンシン
1 15:20 F30 - サ ン シ ン 派遣＆KNC AMBRASE＆KNC

13:10 -

1 15:20 -

注1

注2 　警告・退場の累積枚数は全日程で累積が対象となります。

[3試合]
[2試合]
[3試合]
[2試合]
[3試合]
[2試合]

対戦カード

用具引取り担当チーム 用具片付け担当チーム

試合開始時間

流通公園；

瀬崎グランド
 ①10：00～　②12：00～

吉川公園；
①10：00～　②12：00～　③14：00～
 ①10：00～　②12：15～

吉川公園会場・・・・

7/24

9/4

越谷流通9/18

越谷流通

対戦カード

越谷流通

越谷流通

 ①12：00～　②14：00～
①9：00～　②11：00～　③13：00～

①11：00～　②13：00～　③15：00～

サンシン

F30

2022年度　　埼玉サッカー/東部地区南ブロックリーグ日程表

順 位 決 定 戦

9/25

※左側のチームがホーム


